CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 489/2013

Implantação de iluminação com superposte
em  frente  ao  Posto  de  Saúde  do  Jardim
Panorama.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem nos termos do inciso I do artigo
149 do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo municipal a implantação de iluminação
com superposte em frente ao Posto de Saúde do Jardim Panorama.

Esta reivindicação está sendo solicitada por toda a comunidade, pois o
superposte traz mais segurança às pessoas que necessitam do atendimento no
posto  de saúde e  também aos funcionários  que lá  exercem suas atividades de
trabalho.

A instalação deste superposte é de grande importância para que possa
haver  maior  claridade no local,  assim sendo,  irá  proporcionar  mais segurança e
conforto aos moradores daquela localidade.

SALA DAS SESSÕES, 11 de setembro de 2013

ADEMIR PALUDO                                                                   EDINALDO SANTOS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 061261FEC0A15E333C4CB82F2EAC242B CODIGO DO DOCUMENTO: 002939
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 489/2013
AUTORIA: Ver. Ademir Paludo e Ver. Edinaldo Santos